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Aurra aypangsik MocimxarhiHbIH 2019 xeurst 4 kagrapaarsl Ne 228 "2019-2021 xeuigapra
apHaFaH AJFa KaJIaCHIHEIH OI0/KEeTiH OeKiTy TypaJsl" memiMiHe e3repiCTep €Hri3y Typajkl

Mep3imi GiTkeH
AxkTebe 00isbichl AnFa aynanablK MocauxaThiHbIH 2019 xbuirel 18 xentokcanmarsl Ne 316
menriMi. Akre0e 00IBICBIHBIH OiIeT aenapramenTinae 2019 xbuirbl 24 xentokcanaa No
6589 6onbin TipkenAl. Mep3iMi ©TKEHIIKTEH KOIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran PecriyOnukaceiabie 2008 xpLarbl 4 sxenTokcaHaarsl bromker koaekciniy 9-1,
109-1 Ganrapsina, Kazakcran Pecnyonukaceinbiy 2001 sxbutebl 23 KaHTapaars! "Kazakctan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 6a0biHa colikec, Aura aygaHablK MaciauxaTtel ITEIIIIM KABBIJIJIAIbI:

1. Anra aynanasik mocnuxatblHblH 2019 xbuirbl 4 kaHTapaarsl Ne 228 "2019-2021
KbLIJIapFa apHajFaH AJlFa KajJackIHBIH O KeTiH OekiTy Typaibl" (HopMaTHUBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIepAl MeMJIEKETTIK Tipkey Ti3uniminae Ne 3-3-195 tipkenren, 2019 xbuirsl 24 Ka"Tapaa
Kazakcran PecnyOnukachIHbIH HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH AJEKTPOHJIBIK TYpJETi
ATANIOHBIK OaKpUIay OaHKIHAE JKapusIaHFaH) LIEIIIMIHE KEJIECIAe e3repicTep eHr131ICIH:

1 Tapmakra:

1) TapmakuiacelH/A :

Kipictep - "553 506" cangapsr "486 216,1" cangapbIMeH aybICTHIPBUICHIH;

OHBIH 1IIIHJE:

Tpancheptrep Tycimi - "487 902" canmgaps! "420 612,1" cannapbiMeH aybICTBIPBUICHIH;

2) TapMaKIIackIHAA:

mbIFbIHAAD - "566 784,7" canmaper "499 494,8" caHnmapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

6 TapmakrTa:

YILUIHII ab3amra:

"173 776" cannapsl "105 786" caHmapbiMEH aybICTBIPBLUICHIH;

7 TapMaxra:

OeciHmm ad3amnTa:

"3 006" canpapsl "4 347" cangapbIMEH aybICTHIPHUICHIH.

2. Kepceriaren menrimMHiH | KOCbIMIIACK! OCBI HIEIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peIaKIusIa 5Ka3bUICHIH.

3. "Anra ayAaHJbIK MOCIMXAThIHBIH ammapaThl’ MEMJIEKETTIK MEKeMecl 3aHHaMajaa
OeNT1ICHreH TOPTIMIEH:

1) ocel memimai AkTe0e 00JIBICEIHBIH OAUIET IeapTaMEeHTIHe MEMJICKETTIK TIpKEyIi;

2) oChHI MICTIIMII OHBI PECMHM >KapHusjlaFaHHaH KeHiH AJFa ayJaaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
MHTEPHET — PECYPChIHIa OPHAJIACTHIPY/IbI KaMTaMachl3 €TCIH.



4. Ocwr memiM 2019 xxbutFbl 1 KaHTapaH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie1

AJra ayTaHAbIK
MOCIIHXAT CECCHACBIHBIH TOPAFachl
AJrra ay1aH/IbIK
MOCIHXATBIHBIH XaTIIBICHI

2019 xwurFa apHaIFaH AJFa KalaChIHBIH OI0DKeTi

CanaTbl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
4
02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

Kimni ceIHBIOBI

M. Myparb6aes

b. XKymabaces

Anra aynanaslk Mocauxatsl 2019 KbUTFbI
18 sxenrokcanbl Ne 316 menriMine
KOCBIMIIIA
Arnra aynaHAbIK MocauxaTeiHBIH 2019
JKBUTFBI 4 KaHTapaarel Ne 228 memrimine 1

KOChIMIIIA

ATaysl

5

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TalbIC CATBIFBI
JKexe TabBIC CasIbIFbI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirel

Kenik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIbIK

Tparcheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTik
OacKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHgapIeiH (

OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KaJlaHBIH)

Ol KeTiHEeH
TpaHchepTTep

Comacsl
(MBIH TEHTE)

6
486216,1
65604
35400
35400

30204

1098
1365

27741

420612,1

420612,1

420612,1



01

04

BromkerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic Comacsl

barnapnama

3 4
124
001
022
124

(MBIH TeHTe)

Artaysl
6 7
IL.IerFeIHIAD 499494.8

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 87996,1
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MewMmiekeTTik
OackapyablH

XK a J1 1T b

d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 87996.1
OpBIHJANUTHIH

OKinmai,

aTKapyImIbl JKoHE

Oacka opraHmap

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

87996,1

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 87661,1
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP
MeMIteKeTTiK
OpTaHHBIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPEI

Biniu 6epy 253043

335,0

MekTenke
nerinri Topbue 253043
JKOHE OKBITY

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

253043

MexkTenke
Jerinri
TopOueney xoHe
OKBITY JKOHE



004
041
07
3
124
008
009
011
12
1
124

MEKTeINKe JeHiHTi
TopOueney >xoHe 230686
OKBITY

YABIMIApEIHAA
MeIUITHAIIBIK

KBI3MET

KepceTyni
YHBIMIIACTBIPY

MexkTenke
IeHiHri  Oimim
bepy
;mmMz[apLIgaa 22357
MEMIICKETTIK

O0imim  Oepy
TaTCBIPBICHIH iCKe
aceIpyFa

TyprbelH
yi-koMmyHanabik 43455,1
IapyanIbLIbIK

Enni mexenaepni

. 43455,1
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

43455,1

Enni
MEKeHIepaeri
Kemexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

18649,7

Ennimekennepain
caHHUTapuschiH 32143
KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexennepmi

abaTTaHABIpY
KOoHE

21591,1

KerajIaHbIpy

Kenik xoHe 112285
KOMMYHUKAITHS

ABTOMOOUIE

. 112285
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

112285

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kalanapnua,



15

013

045

124

048

aysLIgapaa,
KeHTTepIe,

ayBIIIBIK 6499
OKpyTTepae
aBTOMOOHIIB
JKOJIIAPBIHBIH

JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHABIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnua,
aypuL1apa,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 105786
OKpyrrepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYpAeNi JoHe
opTaIla XeHIey

Tpaucheprrep  2715,6
Tpancpeprrep  2715,6

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

2715,6

IlafimananelIMara

H (TONBIK
naiiiaaHbUIMara

H) 2715,6
HBICAHAIIBI
TparchepTTepai

Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’KacallaThlH 0,0
orepanus

OOMBIHIIIA CAJIBIIO
Kapxnl

aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIN aTy

V. broaxer
TanmelaeiFel  ( -13278,7
pOUIHT)

VI. Bromxer
TaNIIBLTBIFBIH

Kap KbLTaHABIPY ( 132787



npoGUIHTIH
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

MewmitekeTTik 0.0
iIKi KapbIsaap ’
Kapsiz any
KeliciMm 0,0
[IapTTaphl

Kapeoer erey 0,0
Kapezaet etey 0,0
brongxert

Kapa>KaTbIHBIH

MmaigaaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

0,0

brongxert
KapaxateiHeiH 0,0
KaJIIBIKTapHI

brongxer
Kapa)KaTbIHBIH
Maii1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

13278,7

broagxer
01 KapaXaTsl 13278,7
KaJIBIKTapHI
brogxer
1 KapaxxaTblHBIH ~ 13278,7
00C KaJIbIKTapbl
bronxert

01 Kapa)KaTbIHBIH 13278,7
60c KaJgBIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecrryonmukace! Opiner MUHUCTPIITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [1IDKK PMK



